
お客様各位 

2020年 12月吉日 

株式会社システム・ビット 

医療 ICT本部 

 

 

年末年始サポート休業日について（お知らせ） 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では誠に勝手ながら、下記のとおり年末年始休業とさせて頂きます。 

休業期間中はご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承下さいますようお願い申し上

げます。 

 

末筆ながら、来年も本年同様お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指し、より一層精進

して参ります。 

今後ともなにとぞ倍旧のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■年末年始サポート休業日 

 

12月 25日 金曜日 時間短縮営業（９：００～１２：００） 

12月 26日 土曜日  

 

 

 

休業 

12月 27日 日曜日 

12月 28日 月曜日 

12月 29日 火曜日 

12月 30日 水曜日 

12月 31日 木曜日 

1月 1日 金曜日 

1月 2日 土曜日 

1月 3日 日曜日 

1月 4日 月曜日 通常営業（９：００～１７：００） 

 

※休業期間中のメール等でお問い合わせにつきましては、1月 4日以降に回答させて頂きます。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


